
Zarządzenie Nr 217/03 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 17 grudnia 2003 roku 

 

 

w sprawie : przyjęcia oceny cząstkowej pracy dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 w 

Gostyniu. 

 

 

Na podstawie art. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela ( tekst 

jednolity z 2003 roku Dz. U. Nr 118, poz. 112 z późniejszymi zmianami) i § 8 ust. 3 pkt. 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2000 roku w sprawie 

kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego 

oraz składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego ( Dz. U. Nr 98, poz. 1066 z 

późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się ocenę cząstkową pracy Pani Grażyny Malińskiej – dyrektora Przedszkola 

Miejskiego Nr 1 w Gostyniu.* 

 

 

1. Imiona i nazwisko nauczyciela    Grażyna Malińska 

2. Data urodzenia      26.07.1964 r. 

3. Wykształcenie wyższe magisterskie  

z przygotowaniem pedagogicznym 

4. Staż pracy pedagogicznej 18 lat 

5. Nazwa przedszkola Przedszkole Miejskie Nr 1  

w Gostyniu 

6. Zajmowane stanowisko dyrektor 

7. Stopień awansu zawodowego nauczyciel mianowany 

8. Data rozpoczęcia pracy w danym przedszkolu 01.09.1985 r. 

9. Forma nawiązania stosunku pracy mianowanie 

10. Data powierzenia stanowiska kierowniczego 

      w przedszkolu 01.03.2001 r. 

11. Data dokonania poprzedniej oceny pracy 22.01.1998 r. 

12. Ocena pracy i jej uzasadnienie: 

 

  Pani Grażyna Malińska funkcję dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 w 

Gostyniu pełni od 1 marca 2001 roku. W 2001 roku ukończyła studia podyplomowe z zakresu 

zarządzania i przedsiębiorczości w oświacie na Akademii Ekonomicznej w Katowicach. 

Obecnie uczestniczy w studiach podyplomowych z terapii pedagogicznej. Posiada duże 

umiejętności organizatorskie i pedagogiczne. Skutecznie zachęca nauczycielki do 

podnoszenia kwalifikacji zawodowych. Jednocześnie udziela pomocy, inspiruje i wspiera 

twórcze inicjatywy. Wyróżnia się wzorową i efektywną działalnością na rzecz placówki. 

Systematycznie i w sposób partnerski układa współpracę ze środowiskiem lokalnym, w tym z 

rodzicami. Potrafi zainteresować rodziców sprawami przedszkola. Corocznie organizuje 

piknik rodzinny z okazji Dnia Dziecka. Wychowankowie biorą udział w prezentacjach 

dorobku kulturalnego gostyńskich placówek oświatowych, w Przeglądzie Piosenki 



Przedszkolnej, w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy, Dniach Gostynia i Niedzielach 

Parkowych. Placówka uczestniczy w 4 – letnim programie ekologicznym, czego 

zewnętrznym przejawem jest korowód przedszkolaków „Przyjaciół Zielonej Ziemi”. Pani 

Grażyna Malińska organizuje także Dzień Babci i Dziadka, Jasełka dla rodziców, Dzień 

Matki i Ojca oraz wycieczki do miejsc związanych z realizacją przyjętych programów 

wychowawczo – dydaktycznych. Podejmuje wiele działań zmierzających do pozyskania 

dodatkowych środków finansowych, które przeznacza przede wszystkim na prace remontowe. 

Swoim zaangażowaniem w modernizację obiektu zdobyła sobie wielu zwolenników wśród 

rodziców. Umiejętnie układa współpracę wszystkich organów placówki. Zapewnia promocję 

przedszkola w środowisku lokalnym. Racjonalnie dysponuje środkami określonymi w planie 

finansowym. Prawidłowo organizuje administracyjną, finansową i gospodarczą obsługę 

placówki. Wydawane decyzje są zgodne z obowiązującymi przepisami. Na bieżąco wykonuje 

zalecenia organu prowadzącego.    

 

Ocena cząstkowa w zakresie zadań opiniowanych przez organ prowadzący: 

 

w y r ó ż n i a j ą c a. 

 

Burmistrz 

/-/Jerzy Woźniakowski 

 

Sporządziła : Renata Ignasiak 2004 – 03 – 01 

 

 
 * W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 

r. o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak Sekretarz Gminy 
 


